PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 138/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Deputado Estadual Oswaldo Mochi Junior, Presidente da
Assembléia Legislativa, destinação de Emenda Parlamentar, ao município de Rio Verde de MTMS. J U
S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde
que recorreu a este Legislativo, solicitando um auxílio através de Emendas Parlamentares Estaduais,
para as ações de média e alta complexidade. Sala das Sessões, 17 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 17 de Março de 2015

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795712